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にほんせらみっくかぶしきがいしゃ 

 日本セラミック株式会社 
製造業／電気機械器具製造業 

《会社概要》 設立：1975 年 資本金：10,900 百万円 

従業員数（直近）： 321 名 売上高（直近）：24,449 百万円 

《事業概要》 各種センサ製品や、モジュール製品などの電子部品並びにその他関連製品の研究開発及び製造販売 

《採用予定人数》 

製造技術職 

技術開発職 

生産技術職 

物質化学系職種 

5 名 

5 名 

5 名 

2 名 

 

《給与・初任給・手当等》 190,000 円～ 《年間休日数》 120 日 

《月平均残業時間》 15 時間 《社員の平均勤続年数》 13.4 年 

《勤務形態》 完全週休二日制 ※会社カレンダーによる ※入社 6 ヶ月経過後の年次有給休暇日数：10 日 

就業時間：9:00-17:40(休憩 50 分) 

《認定・表彰等》  

《自社の PR》 

日本セラミックは、各種センサで社会の安心・安全・快適に貢献する開発型企業です。多様なセラミックセンサで世界トップクラスの実績を

持ち、自動車・防犯・家電・情報通信など、さまざまな分野でグローバルに社会を支えています。【東証プライム市場上場】 
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